お取引先各位

JAN 品番 品名 改定前定価 改定後定価

4902071535404 MKFP-T1 マジックノック太字　黒

4902071535411 MKFP-T2 マジックノック太字　赤

4902071535817 MHJKF-T1 マジックノック 専用カートリッジ 太字 黒

4902071535824 MHJKF-T2 マジックノック 専用カートリッジ 太字 赤

希望小売価格は定価+消費税です。

マジックノック太字

マジックノック専用カートリッジ　太字

価格改定商品一覧

¥180 ¥200

¥150 ¥180

備考

上記商品は、2024年1月1日より価格改定となります。

何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

※マジックノック細字（黒・赤）、マジックノック専用カートリッジ 細字（黒・赤）に価格変更はございません。

対象商品のカタログ掲載、年契約、その他お問い合わせにつきましては弊社担当営業にご確認ください。